
Jihomoravský svaz stolního tenisu, Vídeňská  9, 639 00 Brno 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34xxxxxx (xxxxxx je kod oddílu) 

Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV, Ladislava Bednářová 

          Brno  31. prosince 2012 

ROZPIS 

přeborů Jm kraje jednotlivců ve stolním tenisu mladšího žactva 2012/2013 

A) Všeobecná ustanovení 

1. Pořadatel: Jiskra Strážnice (z pověření JmSST) 

2. Datum konání: neděle 13. ledna 2013 

3. Místo konání: herna stolního tenisu TJ Jiskra Strážnice (8 stolů) 

4. Ředitelství: Lenka Karasová (vrchní rozhodčí), Pavel Jamný (zástupce vr. r.) 

5. Přihlášky: Jmenovité přihlášky s udáním roku narození a oddílové příslušnosti zašlou okresní 

svazy v počtech dle stanovených kvót (včetně náhradníků) na e-mail roman.janda@volny.cz  a 

v kopii na karasova@gys.cz nejpozději do čtvrtka 10.ledna 2013. Nebude přijata přihláška 

z okresu (regionu), který nejpozději do tohoto data nezaslal hrací plán dvouher okresního 

(regionálního) přeboru této kategorie. 

6. Losování dvouher: Na místě po skončení prezentace.  Nasazení dle nasazovacího žebříčku JmK 

platného od 1.1. 2013. 

7. Stravování: možnost občerstvení zajistí pořadatel na místě 

8. Úhrada nákladů: JmSST hradí provozní náklady. Závodníci startují na náklady svého oddílu 

nebo vlastní. 

B) Technická ustanovení 

9. Předpis: Hraje se dle platných Pravidel ST, SŘ a ustanovení tohoto rozpisu 

10. Soutěžní disciplíny: 

1. Dvouhra chlapců 2. Dvouhra dívek 3. Čtyřhra chlapců 4. Čtyřhra dívek 5. Smíšená čtyřhra 

11. Systém soutěže: 

a) dvouhry: 32 chlapců a 16 dívek, kombinovaný dvoustupňový systém 

I. stupeň skupinový, II. stupeň vylučovacím způsobem. 

b) čtyřhry: vylučovací systém 

Všechny disciplíny vždy na tři vítězné sady. 

12. Právo startu: Hráči přihlášení okresními svazy dle stanovených kvót. Volná místa po termínu 

přihlášek doplní JmSST. 

Upozornění: V případě neúčasti jsou závodníci povinni se omluvit JmSST a svému okresnímu 

svazu, který zajistí účast náhradníka dle své přihlášky; není-li náhradník na přihlášce, pak 

účastníka doplní JmSST! Neomluvená neúčast hráče bude postižena pokutou 50,- Kč. 

13. Podmínka účasti: Zaplacený evidenční poplatek. Hráči jsou povinni účastnit se i soutěží 3 až 5 

a jsou povinni dohrát všechny disciplíny, k nimž byli vylosováni. 

14. Časový pořad: 

  8,00 - 8,30 h  prezentace 

  9,00 h  nástup a zahájení soutěží 

  9,15 h  přihlášky ke čtyřhrám 

17,00 h  plánované ukončení, vyhlášení vítězů 

15. Rozhodčí: ke stolům určuje vrchní rozhodčí (jeho zástupce) 

16. Míčky: DHS *** (dodá JmSST) 

17. Titul a hodnocení: Vítězové disciplín získávají titul "Přeborník kraje na rok 2012-2013", hráči 

na 1.-3. místě obdrží diplom (dodá JmSST, vypsání zajistí pořádající oddíl), v soutěžích dvouher 

i medaile (dodá JmSST). 

18. Postup na mistrovství ČR ( 18. - 19. května 2013): 

dva chlapci a jedna dívka dle nominace JmSST 

 

Roman Janda               Pavel Halas 

 předseda VV JmSST       předseda STK JmSST  

mailto:roman.janda@volny.cz
mailto:karasova@gys.cz

